
RADA GMINY 
BODZANÓW Uchwala Nr 287/XXXIV/0505 

Rady Gminy w Bodzanowie 

z dnia 29 grudnia 2005r. 

w sprawie: ustalenia wydatków, które nie wygasaj� 
z upływem roku bud�etowego 2005 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) w zwi�zku z art. 130 ust. 2 i 3 Ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r Nr. 15 poz. 148 z pó�n. zm.) 

Rada Gminy w Bodzanowie uchwala, co nast�puje: 

§1  
Ustala si� wydatki, które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego 2005 

zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2  

�rodki finansowe na wydatki uj�te w zał�czniku Nr 1 do uchwały gromadzone 

b�d� na wyodr�bnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 
Ostateczny termin dokonania wydatków okre�lono w zał�czniku Nr 1 do 
uchwały. 

§3  
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§4 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 


